
 
  
  
  
  
  
  
  
  

                                                                    

   

 

OPISTOJEN OPETTAJAKIRJE HUHTIKUU 2024 
Ole hyvä, tässä opistojen yhteinen opettajakirje. Saat sen kuukausittain, luethan sen tarkasti. Aluksi 
on aina yhteiset, kaikkia opistoja koskevat asiat, sitten kansalaisopistoa, kuvataidekoulua ja 
musiikkiopistoa koskevat asiat.   
 

YHTEISET    

Kevätkarnevaali lauantaina 6.4. klo 11-14 Kirjastotalo Fyyrissä 

Opistot osallistuvat Kevätkarnevaaleihin (vapaa-aikapalvelut esittäytyvät) – tuu ja tee -pajoja, soitin- 

ja opetusesittelyä, pop up-konsertteja ja esityksiä sekä infoa opistojen tulevasta lukuvuodesta.   

 
Apulaisrehtorin kyselytunti Teamsissa torstaisin klo 12 - 12.30. 
Apulaisrehtori Titta päivystää Teamsissa torstaisin klo 12 - 12.30 koko kevätlukukauden ajan. 
Tervetuloa juttelemaan tai kysymään opistojen asioista tämän linkin kautta 

Liity kokoukseen napsauttamalla tästä 
 
Terveisiä työsuojeluvaltuutetulta, Työsuojelukirjeestä 5.3.24 
Hyvä työkäyttäytyminen ja sopuisa arki 
Hyvän yhteistyön pohja luodaan yhdessä jokaisen hyvällä ja vastuullisella työkäyttäytymisellä. 
Hyvään työkäyttäytymiseen kuuluu uskallus ottaa avoimesti ja rakentavasti vaikeat ja hankalat asiat 
esille niiden kanssa, joita asia koskee. Työyhteisötaidot perustuvat oman ja toisten roolin 
ymmärtämiselle työyhteisössä sekä viestintä- ja vuorovaikutustaidoille ja itsensä johtamisen 
taidoille. 
Kuten työturvallisuusasiat, myös työkäyttäytymiseen liittyvät ajankohtaiset asiat on hyvä 
säännöllisesti nostaa esille tiimipalavereissa. Työyhteisössä on hyvä sopia yhdessä yhteisistä 
työkäyttäytymisen pelisäännöistä. Työsuojelu auttaa mielellään, jos työyhteisö tarvitsee neuvoja tai 
näkökulmia hyvään työkäyttäytymiseen ja sopuisaan arkeen. 
 
Tulossa ke 22.5. Tyhy-päivä - merkkaa kalenteriin 
Keskiviikkona 22.5. Tyhyilemme kaikki opistolaiset yhdessä. Lisää infoa tulossa toukokuun 
opettajakirjeessä, mutta varaathan päivän jo kalenteristasi. 
 

KANSALAISOPISTO  
Lämmin kiitos opetustyöstä kuluneena lukuvuonna, olette tehneet hienoa työtä! 

Kansalaisopiston kesälukukausi alkaa 13.5. ja päättyy 18.6.  

 

Ilmoittautuminen kansalaisopiston kursseille lv 2024-25 alkaa 3.6. klo 11 

Ensi lukuvuoden kurssi-ilmoittautumiset alkavat maanantaina kesäkuun 3. päivä klo 11 puhelimitse 

ja verkon kautta. Kerro opiskelijoillesi tästä tärkeästä päivämäärästä. Kursseja ei ole vielä lopullisesti 

numeroitu, mutta kurssikoodi löytyy Hellewistä viimeistään 10.5. alkaen (muista valita oikea 

lukuvuosi eli 24–25). Kiitos, että mainostat kurssiasi viimeisillä opetuskerroilla! 

 

Lomakorvaukset ja sähköinen päiväkirja  

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_N2MzYTk0YjQtM2YxMC00NzQzLTkwNTYtMTQzYWE4YmU1YzI2%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%226d061a28-d427-44ff-8ce0-0e1b76dd90ab%22%2c%22Oid%22%3a%22d3adc915-cd56-4bd8-a3f8-bc991323239f%22%7d


 
  
  
  
  
  
  
  
  

                                                                    

   

 

Lukuvuonna 23–24 opettaneille tuntiopettajille maksetaan lomakorvaukset kesäkuussa. 

Tarkistathan, että sähköisessä päiväkirjassasi on kaikki merkinnät kunnossa opetuskertojen osalta. 

 

Avaimien ja tarvikkeiden palautus 

Jos olet kuitannut avaimet suoraan koululta, päiväkodilta tai muusta opetuspisteestä niin sovi 

toimintatavasta avainten kanssa suoraan tahon kanssa, josta olet kuitannut avaimet.  

Jos olet opettanut kansalaisopiston omissa tiloissa (L-talo, Mäkitalo, Finnsbackan navetta) ja jatkat 

syksyllä, avaimia ei tarvitse kesäksi palauttaa.  

Jos tuot avaimet ja muut materiaalit toimistolle sovi siitä erikseen Annika Mickosin kanssa, puh. 

050 413 7432. 

 

Kuva kurssi-infoon 

Voit lisätä kuvan kurssisi infosivulle Hellewissä. Opiskelijat voivat jatkossa myös löytää helpommin 

sopivan kurssin, sillä hakukriteereitä on lisätty. He voivat myös helpommin kirjautua omaan 

profiilinsa ja löytää ne kurssit, joille ovat ilmoittautuneet sekä peruuttaa osallistumisensa.  

 

Omien kurssien markkinointi 

Mainosteksti on lyhyt, informatiivinen, innostava ja houkutteleva. Mainosta kurssiasi kurssin 

opetuskielellä. Liitä mainokseen kurssia kuvaava valokuva. Jos valokuvassa on opiskelijan teos, pyydä 

työn tehneeltä opiskelijalta lupa kuvan julkaisemiseen. Pyri siihen, etteivät kuvissa mahdollisesti 

näkyvät opiskelijat ole tunnistettavissa. 

Esimerkki mainostekstin rakenteesta  

Otsikko, esim. tule tutustumaan joogaan. Kiinnostusta herättävä lause, esim. kaipaatko 

rauhoittumista ja rentoutumista? Kurssin tiedot, esim. Kirkkonummen kansalaisopisto järjestää __ 

kurssin, kurssinro __ tiistaisin __koulussa klo __. Kurssilla tehdään __. Tunnit sopivat kaikille, eikä 

aiempaa kokemusta joogasta tarvita. Kurssin opettajana on __ ja hinta __. Ilmoittaudu osoitteessa 

opistopalvelut.fi/kirkkonummi. Tervetuloa mukaan!  

Opettajan omat kanavat/sivustot 

On sallittua ja suositeltavaa markkinoida omia kursseja omilla sosiaalisen median kanavilla ja omilla 

nettisivuilla sekä omissa whatsapp -ryhmissä.  

Lehtipuffit  

Voit markkinoida omia kurssejasi Kirkkonummen Sanomissa puffeilla. Puffi on lyhyt mainostava 

uutinen. Puffi kirjoitetaan silloin, kun kurssille kaivataan lisää osallistujia. Puffi tulee lähettää oman 

ainealueen vastaavalle luettavaksi ja hyväksyttäväksi noin neljä viikkoa ennen kurssin alkua.  

Facebook ja Instagram 

facebook.com/kirkkonummenkansalaisopisto        

instagram.com/kirkkonummenkansalaisopisto 



 
  
  
  
  
  
  
  
  

                                                                    

   

 

Kaikki opettajat saavat halutessaan editoijan oikeudet Facebookiin ja Instagramiin. Tarvitsemme vain 

nimesi ja henkilökohtaiseen facebook tai istagram-tiliisi liitetyn sähköpostiosoitteen. 

Tiedota sivustolla omista uusista kursseistasi sekä vapaista paikoista alkavilla kursseilla. Voit myös 

ladata sivulle esim. kuvia kurssilla tehdyistä töistä, kertoa ryhmän kanssa tekemistäsi retkistä ym. 

Tavoitteena on, että kansalaisopiston toiminnasta välittyy eläväinen ja monipuolinen kuva.  

Huolehdithan siitä, etteivät tunnuksesi päädy muiden ihmisten tietoon, sillä niiden kautta on pääsy 

myös kansalaisopiston sivulle. 

KUVATAIDEKOULU 
Kevätnäyttely ja Kuvataidekoulun 40v-juhlanäyttely “Viivana!” pidetään 5.4.-27.4. Fyyrin Porkkala-
salissa. Avajaiset 4.4. klo 17.30-19. Tervetuloa! 

 
 
KUVATAIDEKOULU ja MUSIIKKIOPISTO  
Uusien oppilaiden ilmoittautuminen lukuvuodelle 2024 - 2025 Kirkkonummen kuvataidekouluun ja 

musiikkiopistoon on 6.4. klo 10 – 18.5.2024. 

Ilmoittautuminen verkossa opistopalvelut.fi/kirkkonummi ja lisätietoja:  

kirkkonummi.fi/kuvataidekoulu tai kirkkonummi.fi/musiikkiopisto.  

Kuvataidekoulun uudet oppilaat valitaan ilmoittautumisjärjestyksessä ikäryhmittäin. Kaikki 

opintoihin haluavat ilmoittautuvat jonokurssille. Vahvistus opetusryhmästä tulee sähköpostilla 

viikolla 22. Voit tutustua Kuvataidekoulun opetussuunnitelmaan koulun verkkosivuilla. 

Musiikkiopiston instrumenttiopintoihin otetaan uudet oppilaat ilmoittautumisjärjestyksessä joko 

yksilö- pari- tai ryhmäopetukseen. Kaikki soitto-opintoihin haluavat ilmoittautuvat jonokurssille. 

Ilmoittautumisessa pyydämme kaksi instrumenttitoivetta ja lisätietoja-kohtaan mahdolliset 

aikaisemmat soitto-opinnot. Musiikkiopisto muodostaa yksilöpaikat sekä pariopetus- ja 

ryhmäopetuspaikat. Ilmoitus myönnetystä oppilaspaikasta lähetetään sähköpostilla ilmoittautuneille 

kesäkuun alussa. Voit tutustua musiikkiopiston opetussuunnitelmaan opiston verkkosivuilla. 

Varhaisiän musiikinopetuksen muskariryhmiin oppilaat otetaan mukaan 

ilmoittautumisjärjestyksessä. Ilmoittautumisesta tulee automaattinen vahvistusviesti antamaanne 

sähköpostiosoitteeseen.   

Hyvää huhtikuuta! 
Titta Kalaja, apulaisrehtori 
Saara Kallio, suunnittelijaopettaja  
Suvi Niskakangas, suunnittelijaopettaja 


